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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31813005I

2. Data e Regjistrimit 13/06/2023
3. Emri i Subjektit ATM   LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Reshit Collaku, Pallati. Aurora, Kati 1, 
Tiranë; 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  softuer, përgatitja e faqeve, përgatitja e faqeve në internet, 

dizajner në internet, konsulencë për menaxhim biznesi, 
organizim biznesi, kërkime tregu, kërkime marketingu, plane 
marketingu, zhvillim dhe prodhim softuerësh, asistencë në 
internet, krijimi i sistemeve operative, aktivitete të asistencës 
teknike IT, dhe konsultimi për inspektimin e cilësisë së 
produktit, kontrollin e cilësisë së produkteve të importuara 
nga Kina, certifikim kualiteti 
Luigi Aprile10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2023                Deri: 13/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUIGIAPRILE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATM   LIMITED
E-Mail: legalalbania@outlook.com  
Telefon: 35569238219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-127371-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129819-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I vendimit dt 14.06.2023 për ndryshim e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luigi  Aprile")                      Nga data "14/06/2023             
Ne daten "13/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Aldenis Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 27/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2774E81-B9D2-476A-B000-42DB1F6E72B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B443EFCA-D75D-4F55-9F91-633818A30B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267C40AD-9216-4B88-89F3-B2D25EBCD18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CB6D9A-7719-4CBC-A0EA-098DF3CD737F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D67FC9-84C6-4EC5-9C03-29B753BE47AB

